

## CORRIGENDUM / EXTENSION NOTICE

### Procurement of Enterprise Service Bus (ESB) Solution

Reference to NBP Tender Notice for “**Procurement of an Enterprise Service Bus (ESB) Solution**” published in Newspapers (Nawai Waqt & Business Recorder) dated 07-Oct-2024 and on websites of NBP (Ref: **NT-10/07/2024-1**) on dated 7<sup>th</sup> October-2024 and PPRA (Ref: **TS549797E**) on dated 23<sup>rd</sup> October-2024.

Extensions in the Bid submission dates/timelines are mentioned below:

Events	Dates / Timelines
Bid Submission	Thursday November 28, 2024, Time: 03:00 PM
Bid Opening	Thursday November 28, 2024, Time: 03:30 PM

NBP reserves the right to cancel this invitation at any stage of the tender. If you have any query, please contact to the Procurement Division on following telephone numbers: 021-99062435.

#### Divisional Head

Procurement Division

Logistics Communications & Marketing Group

National Bank of Pakistan

3<sup>rd</sup> Floor, NBP Head Office, Karachi



**NBP**

National Bank of Pakistan  
نیشنل بینک آف پاکستان



# نیشنل بینک آف پاکستان

## تصحیح / توسیع کا نوٹس

### انٹرپرائز سروس بس (ESB) سلوشن کی پروکیورمنٹ

بحوالہ این بی پی ٹینڈر نوٹس برائے "انٹرپرائز سروس بس (ESB) سلوشن کی پروکیورمنٹ" جو مورخہ 17 اکتوبر 2024 کو اخبارات (روزنامہ نوائے وقت اور بزنس ریکارڈر) اور مورخہ 17 اکتوبر 2024 کو این بی پی کی ویب سائٹ (Ref: NT-10/07/2024-1) اور مورخہ 23 اکتوبر 2024 کو سپرا کی ویب سائٹ (Ref: TS549797E) پر شائع ہوا۔

پیشکشیں جمع کروانے کی تاریخوں / اوقات میں درج ذیل توسیع کی گئی ہے۔

ایونٹس	تاریخیں / اوقات
پیشکشوں کا جمع کروانا	جمعرات، 28 نومبر 2024، وقت: 3:00 بجے
پیشکشوں کا کھولنا	جمعرات، 28 نومبر 2024، وقت: 3:30 بجے

این بی پی ٹینڈر کے کسی بھی مرحلے پر اس طلبی کو منسوخ کرنے کا حق رکھتا ہے۔ مزید معلومات کیلئے پروکیورمنٹ ڈویژن سے اس نمبر پر رابطہ کریں: 021-99062435۔

ڈویژنل ہیڈ، پروکیورمنٹ ڈویژن،  
لاجسٹکس، کمیونیکیشن اینڈ مارکیٹنگ گروپ،

نیشنل بینک آف پاکستان، تھرڈ فلور، این بی پی ہیڈ آفس، کراچی



National Bank of Pakistan  
نیشنل بینک آف پاکستان

